（様式第10号）

農業経営基盤強化資金利子助成金支払請求書

第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

市町村長　　　　　　　　　殿

融資機関名

代表者名

さきに交付決定されている農業経営基盤強化資金利子助成金について、宮城県農業経営基盤強化資金利子助成事業事務取扱要領第３の３の規定により、別紙明細書のとおり利子助成金の交付を申請します。

記

１　利子助成金の請求内訳

	支払請求件数
	支払請求金額

	件
	円

２　添付書類

(1) 利子助成金支払請求明細書

(2) 貸付受入金・貸付留保金受払調書

(3) 繰上償還案件利子助成金支払請求調書

（(2)～(3)については該当する場合のみ添付する）